
Id: WGCNF­FNUMZ­EHKFY­TGXDY­SZLYP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/110/2011
RADY GMINY KOLBUDY

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/59/2011 Rady Gminy Kolbudy z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielone przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Kolbudy ze 

zm. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  14  ust.  5 i  6 w  zw.  z art.  6 ust.  1 pkt. 
2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr VIII/59/2011 Rady Gminy Kolbudy z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie ustalenia opłat 
za świadczenia udzielone przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Kolbudy ze zm., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Przepis §4 otrzymuje brzmienie:  „§4. Miesięczną wysokość opłaty  za  świadczenia w zakre¬sie nauczania, 
wychowania  i opieki  przedszkolnej,  w czasie  przekraczającym  wymiar,  o którym  mowa  w §  1 ustalona  jest  na 
podstawie stawki, o której mowa w § 3 oraz deklarowanej przez rodziców (prawnych opieku­nów)  liczby godzin 
pobytu  dziecka  w przedszkolu  ponad  czas  o którym  mowa  w §1.  Powyższa  opłata  podlega  100%  odpisowi 
w przypadku ciągłej nieobecności dziecka w przedszkolu co najmniej przez okres 1 miesiąca  rozliczeniowego  (1 
miesiąc kalendarzowy pracy przedszkola lub ciągła nieobecność dziecka np. od 15 dnia poprzedniego miesiąca do 
14  dnia  następnego  miesiąca),  pod  warunkiem  wcześniejszego  powiadomienia  przedszkola  o nieobecności 
dziecka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 


